Надежность и отказоустойчивость
� AVR-Функция защиты от просадок напряжения
� Защита от химически агрессивных сред
� IGBT транзисторы с рабочей температурой до 150С°
� Перезапуск при пропадании питания
� Разнесенные каналы охлаждения силовой и управляющей электроники
PM-500
2 2 00, -4 кВт

электродвигателя
тяжелый/ норм.
режим кВт
Номинальный
входной ток,
A
Номинальный выходной ток,
A
Габариты
мм
Тяжелый
режим
Нормальный
режим
3 фазы, 380 В, 50/60 Гц Диапазон: -15% ~ +30%
PM500A-4T-2.2G/4.0G 2.2/ 4.0 5.80 5.5 9.5
117*187*175
PM500A-4T-4.0G/5.5PB 4.0/ 5.5 11.00 9.5 13.0
PM500A-4T-5.5G/7.5PB 5.5/ 7.5 14.60 13.0 17.0
PM500A-4T-7.5GB 7.5 20.50 17.0 17.0
PM500A-4T-7.5G/11PB 7.5/ 11 20.50 17.0 25.0
146*249*177
PM500A-4T-11G/15PB 11/ 15 26.00 25.0 32.0
PM500A-4T-15G/18.5PB 15/ 18.5 35.00 32.0 37.0
198*300*185PM500A-4T-18.5G/22PB 18.5/ 22 38.50 37.0 45.0
PM500A-4T-22G/30PB 22/ 30 46.50 45.0 60.0
PM500A-4T-30G/37PB 30/ 37 62.00 60.0 75.0
245*410*200
PM500A-4T-37GB 37.0 76.00 75.0 75.0
PM500A-4T-037G/045P(B) 37/ 45 76.00 75.0 91.0
275*470*215PM500A-4T-045G/055P(B) 45/ 55 92.00 91.0 112.0
PM500A-4T-055G/075P(B) 55/ 75 113.00 112.0 150.0
PM500A-4T-075G/090P(B) 75/ 90 157.00 150.0 176
310*620*262
PM500A-4T-090G/110P(B) 90/ 110 180 176 210.0
PM500A-4T-110G/132P 110/ 132 214.0 210.0 253.0
400*750*300PM500A-4T-132G/160P 132/ 160 256.0 253.0 304.0
PM500A-4T-160G/185P 160/ 200 307.0 304.0 350.0
PM500A-4T-185G/200P 185/ 200 326.00 350.0 377.0
500*855*320PM500A-4T-200G/220P 200/ 220 385.0 377.0 426.0
PM500A-4T-220G/250P 220/ 250 430.0 426.0 470.0
PM500A-4T-250G/280P 250/ 280 468.0 470.0 520.0
540*925*380
PM500A-4T-280G/315P 280/ 315 525.0 520.0 600.0
PM500A-4T-315G/355P 315/ 355 580.00 600.0 650.0
620*996*390
PM500A-4T-355G/400P 355/ 400 624.00 650.0 690.0
Служба технической поддержки и сервиса service@privod.ru